
EDİTÖRDEN 

Değerli okurumuz... 

Yayınlanması uzun bir süre duraksamaya uğrayan derginizi sizlerle yeniden 
buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Yayın hayatına döndüğümüz bu sayı ile birlikte, Aile ve Toplum Dergisinin farklı 
bir formatta yayımlandığını göreceksiniz. Hakemli dergi hüviyeti kazanmanın 
yanı sıra, dergimiz bundan böyle daha çok bilimsel makaleleri, araştırmaları ve 
eğitim-kültür odaklı yazıları içerecek. Sayfalar arasında gezinirken farklı renklere 
ve magazin haberlerine sanırım pek rastlamayacaksınız. Dergimizi incelediğiniz-
de, amacımızın sosyal bilimler alanında bir ihtiyacı karşılamak, dergiye bilimsel bir 
kimlik kazandırmak, sıradan olmamak ve sürekliliği sağlamak olduğunu görecek-
siniz. 

Üç ayda bir yayımlanacak olan dergimiz, üniversitelerimizin seçkin üyelerinin 
yer aldığı bir Danışma Kurulunun sürekli gözetiminde olacak. Dergimizde Yayın İl-
keleri ile Danışma Kurulu'nda yer alan değerli akademisyenler hakkındaki bilgiler 
de bulabileceksiniz. 

Okurlarımızın, yazarların ve bilim insanlarının önerileri ise bize daima yol gös-
terici olacak. Eleştiri, öneri ve yazılarınız, dergimizi zaman içerisinde beğeni düze-
yi daha yüksek bir yapıya kavuşturacak. 

Bizler de büyük önder Atatürk'ün, HAYATTA EN GERÇEK YOL GÖSTERİCİ İLİMDİR 
özdeyişinin ışığında sizlere en iyiyi, en güzeli sunmaya çalışacak ve bundan büyük 
kıvanç duyacağız. 

Saygılarımızla... 

Muammer Uğur BAYBURTLUOĞLU 
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ÖNSÖZ 

Aile ve Toplum Dergisi'ni uzunca bir aradan sonra yeniden okurlarıyla 
buluşturduğumuz için sevinçliyiz. Dergimiz aracılığıyla sizlere daha sık ulaşmayı 
amaçlıyoruz. Dergimizin, okurlarını, toplumların çekirdeğini oluşturan aile kuru-
mu ile ilgili konularda aydınlatacağına ve yeni açılımlar sağlayacağına inanıyoruz. 

Bilineceği gibi, Aile Araştırma Kurumu Başkanlığı Anayasamızın 41. Maddesi 
doğrultusunda, aileye yönelik sosyal araştırmalar yapmak üzere kurulmuştur. 
Araştırma fonksiyonunun yanı sıra eğitime dönük bir işleve de sahiptir. Kurumun 
eğitim faaliyetleri bağlamında yayınlanan dergimizde, bilimsel değere haiz 
makaleler ağırlıklı şekilde yer alacaktır. Kurumun eğitsel faaliyetlerine ve aileye 
yönelik milli bir politikanın oluşumuna katkı sağlayacağına inandığımız bu dergi, 
bilimsel içerikli yazılara ulaşımı da kolaylaştıracaktır. 

Aile Araştırma Kurumu, halen TBMM'de görüşülmeyi bekleyen kuruluş yasa 
tasarısının yasalaşmasıyla işlevsel bir yapıya ulaşacak, ilk sayısından bu yana 
yayınına sıklıkla ara verilen dergimizin yayını da süreklilik kazanacaktır. 

Uzun bir aradan sonra yayımlanan dergimize sosyal bilim çevrelerinden yakın 
ilgi gösterilmiştir. Dergimizin hazırlanmasında katkısı olan bütün kişi ve 
kuruluşlara teşekkür ediyoruz. 

Saygılarımla... 

Hasan GEMİCİ 
Devlet Bakanı 
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